




























































1   Centrala telefoniczna CA CA CA

  Szafka kablowa2

1200 p

1B

1200 p

1B

  1-nr kolejny szafki

  B-symbol magistrali

  1200p-poj. szafki

3   Puszka kablowa

4   Głowica kablowa

5

  Słup kablowy

6

  Kabel kanałowy

50 x 4

65,0

50 x 4

65,0

50 x 4

65,0

ilość czwórek

długość odcinka (m)

7

  Kabel ziemny

50 x 4

65,0

50 x 4

65,0

50 x 4

65,0

8

  Linia kabl. napowietrzna

9

  Złącze przelotowe

10

  Złącze rozgałęźne

11   Rezerwa kablowa

10pr 10pr 10pr

10pr- 10 par rezerwy

w kablu

12

25,0

2

25,0

2

  Kanalizacja rozdzielcza

  Studnia duża SK-2

13

  Kanalizacja rozdzielcza

  Studnia mała SK-1

14

  Kanalizacja mag. oraz

  studnia do rozbudowy

2+6

  2 - 2 otwory istn.

  6 - 6 otworów proj.

15

  Kanalizacja rozwinięta

16

  Głowica w szafce

  kablowej

17

  Kanalizacja magistralna

  i jej profile

C-1 C-2

25,0

3

C-1 C-2

25,0

3

C-1 C-2

  C-1, C-2 - Nr studni

  25,0 - dł. odc. w (m)

otwór zajęty

otwór do zajęcia

otwór wolny

18

  Słupek kablowy

19

  Zespół łączówkowy

20

Lp. Wyszczególnienie

Stan istn.

Stan proj.

Do demot.

Uwagi

OZNACZENIA -kabli miedzianych

1200 p

1B

25,0

2

kabel rozdzielczy

  Kolorystyka projektowanego

  kabla

25,0

3

kabel abonencki
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AROT A110PS

16,0m

AROT A110PS

16,0m

HDPE Ø110/6,3

10,0

HDPE Ø110/6,3

16,0

HDPE Ø110/6,3

16,0

Przechwycić kabel i
wprowadzić do proj. złącza

Usunąć słup nr 01/-10 i
posadowić nowy typu
K10,5/12. Przenieść

ZL/Osińskiego dz. nr 18/1-I

Wprowadzić proj.kabel
YAKXS 4x120 do istn.

TL/Osińskiego 4
Wykonać wstawkę
kablową YAKXS 4x120

Usunąć kabel
oświetleniowy wraz ze

słupami i oprawami

istn. kabel nr 0968-030101/06 -
YAKXS4x120

istn. kabel nr 0968-030101/05
YAAKY4x70

istn. kabel nr 0968-030101/05
YAAKY4x70

S-2065
Nidzica Młyn

200kVA

istn. kabel SN
6105/04 - HAKnFta 120

istn. słup nr 16/-12

Usunąć istn. słup, linię
napowietrzną i szafkę

licznikową

Posadowić nowy słup typu
K 10,5/12 nr 02/02/01 ,
wykonać nowe przyłącze
ASxSN4x25 do bud 14a,
zasilić ze budynek nr 14
kablem YAKXS 4x25

K11

K10

K1

K6

K7

K8

K9

Usunąć istn. linie
napowietrzne AsXSn 4x25
+ 2x25. Ułożyć nową linię
AsXSn 4x25

Wstawka 2 kable
YAKXS4x150

Istn. linia kablowa
0072/02/04 YAKY4x150

Istn. linia kablowa
YAKY4x120

brak linii napowietrznej w
terenie

K2

K3

K12

K13

istn. szafka oświetleniowa

przyłącze energetyczne
do likwidacji

przyłącze energetyczne
do likwidacji

przyłącze energetyczne
do przeniesienia
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